
 

  
 
 
 
 
 
 

Anoto Group AB är världsledande inom digital penn- och pappersteknologi och är skapare av det första kommersiella systemet för digitala pennor och papper, vilket möjliggör snabb och pålitlig 
överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett globalt partnernätverk som fokuserar på användarvänliga formulärlösningar för effektiv insamling, överföring och lagring av data 
inom olika affärsområden som t. ex. Vård, bank och finans, transport och logistik samt utbildning. Anoto group har ca 110 anställda, kontor i Lund (huvudkontor),Guildford (UK), Wetherby (UK), Boston 
(US)  och Tokyo (Japan). Anoto Group AB:s aktie är noterad på Nasdaq OMX Nordic Small Cap-lista under tickern ANOT.För mer information: www.anoto.com 

Denna rapport publicerades den 2 november 2012 
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Delårsrapport januari-september 2012 
 
• Omsättningen för perioden uppgick till 158 (135) MSEK och omsättningen för det tredje 

kvartalet uppgick till 47 (36) MSEK. 
• Bruttomarginalen för perioden uppgick till 73% (71) och bruttomarginalen för det tredje 

kvartalet uppgick till 76% (77). Bruttoresultatet för perioden uppgick till 115 (95) och 
bruttoresultatet för det tredje kvartalet uppgick till 36 (28) MSEK.  

• Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) för perioden uppgick till -7 (-1) MSEK. 
EBITDA för det tredje kvartalet uppgick till -6 (-1) MSEK. 

• Resultat efter skatt för perioden uppgick till -21 (-243) MSEK och resultatet efter skatt för 
det tredje kvartalet uppgick till -11 (-234) MSEK. 

• Resultatet per aktie före och efter utspädning under perioden uppgick till -0,16 (-1,89) SEK 
och för det tredje kvartalet -0,08 (-1,79) SEK. 

• Kassaflödet för perioden blev -13 (-50) MSEK och kassaflödet för det tredje kvartalet 
uppgick till -3 (-21) MSEK. 
 
Nyckeltal 2012 2011 2012 2011 2011

Jul.Sep Jul.Sep Jan.Sep Jan.Sep Jan.Dec

Nettoomsättning,,MSEK 47 36 158 135 192

Bruttoresultat 36 28 115 95 137

Bruttomarginal,,% 76 77 73 71 71

Rörelseresultat,,MSEK B10 B234 B19 B243 B243

Resultat,efter,skatt,,MSEK B11 B234 B21 B243 B244

Resultat,per,aktie

före,och,efter,utspädning,,SEK B0,08 B1,79 B0,16 B1,89 B1,89

Kassaflöde,,MSEK B3 B21 B13 B50 B57

Likvida,medel,vid,periodens,slut,,MSEK 11 31 11 31 24  
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Kommentarer från VD 
 
 
FRÅN HÅRDVARA TILL LÖSNINGAR 
Den svaga försäljningen inom verksamhetsområdena Business Solutions och Education 
fortsatte under det tredje kvartalet. Den totala försäljningen inom koncernen uppgick till 47 
MSEK jämfört med 54 MSEK för det andra kvartalet. Nettoomsättningen inkluderar intäkter på 
12,7 MSEK (1,5 MEUR) från undertecknandet av ett exklusivitetsavtal med en ledande global 
partner inom ett nytt segment för tillämpningar inom offentliga sektorn. Avtalet hade en positiv 
inverkan på bruttomarginalen vilken hamnade på 76% jämfört med 69% i det föregående 
kvartalet. Nettoförlusten i kvartalet blev 11 MSEK och kassaflödet -3 MSEK. 
 
Vi fortsätter diskussionerna med våra partners för att ta bort friktion i värdekedjan och förbättra 
erbjudandet av lösningar för datainsamling genom att kombinera våra partners programvaror 
med Anotos hårdvara och kärnteknologi. LIVE PDF är det första steget i syfte att förbättra 
distribution inklusive grundläggande funktionalitet. Nästa steg blir att integrera vår teknik med 
våra ledande partners mjukvaruplattformar. I en del fall anser vi att detta bäst uppnås genom 
förvärv (såsom med Ubisys och Destiny Wireless i Storbritannien) och har därför pågående 
diskussioner om sammanslagning med flera andra partners. För att kunna tillgodose 
förväntningarna från våra partners så har vi gradvis sänkt priserna på hårdvaran samtidigt 
som vi arbetar med att integrera programvaran så att den fungerar tillsammans med de 
vanligaste gränssnitten inom olika affärssegment. Detta påverkar intäkterna negativt på kort 
sikt till dess att vi kan kompensera bortfallet med intäkter från fler programvaror och tjänster. 
 
Inom verksamhetsområdet Education upplevde vi ett svagt kvartal till följd av begränsad 
aktivitet från OEM-partners med verksamhet inom interaktiva whiteboards. TStudy fortsätter 
att utvidga sin verksamhet inom lösningar för interaktiva klassrum till offentliga skolor i Korea 
och i syfte att fortsätta expansionen i Kina man har nu öppnat två kontor i landet. 
 
 Under det tredje kvartalet ingicks ett mycket spännande partnerskap med ett globalt företag 
som arbetar med tillämpningar inom offentliga sektorn. På grund av produktplanering och 
sekretess är vi fram tills under nästa år förhindrade att lämna ut ytterligare information kring 
samarbetet. Avtalet inkluderar en betalning under innevarande år på 3 MEUR (25,5 MSEK), 
varav 1,5 MEUR (12,7 MSEK) redovisas som intäkt under det tredje kvartalet och 1,5 MEUR 
(12,7 MSEK) som sannolikt kommer att intäktsföras såsom ersättning för tekniska tjänster och 
produkter under 2013. 
 
Efter utgången av det tredje kvartalet har vi levererat den kommunicerade ordern om 3 200 
pennor till ett globalt verksamt försäkringsbolag. Detta är den andra stora order som levererats 
till försäkringsbranschen under innevarande år. Dessutom meddelade en av världens ledande 
leverantörer av tjänster till försäkringsbranschen, Mphasis som är ett bolag inom HP, nyligen 
att man integrerat Anotos digitala pennteknik i syfte att underlätta för försäkringsombud att 
samla in uppgifter digitalt. 
 
Utsikter 
I Storbritannien meddelade premiärministern och hälsoministern planer på att investera 140 
MGBP inom NHS (National Health Service) med syfte att ge sjuksköterskor och barnmorskor 
mer tid med patienter. I förslaget meddelades att 100 MGBP kommer erbjudas för 
investeringar i ny teknik och begreppet ”Digital pens” användes uttryckligen som ett exempel 
på ny teknik. Så trots ett svagt kvartal är vi fortsatt optimistiska inför framtiden och förväntar 
oss en ökad tillväxt under kommande kvartal, såväl avseende nya kunder som ökade intäkter 
per kund som en effekt av sammanslagningar och erbjudandet av lösningar. 
 
 
Stein Revelsby, VD Anoto Group          
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En partnerdriven affärsmodell 
Anotos verksamhet fördelas på tre tillämpningsområden: Business Solutions, Technology 
Licensing (OEM verksamhet) och C Technologies. Inom dessa tre områden erhåller vi intäkter 
i fem skilda kategorier - licenser, royalty, digitala pennor, komponenter och ingenjörstid (NRE). 

Nettoomsättning+per+intäktskategori

2012 2011 2012 2011 2011
MSEK Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec

Licensintäkter 7 8 30 25 34
Royaltyintäkter 5 7 15 23 32
Digitala6pennor 22 14 93 68 97
Komponenter 1 2 3 7 10
NRE6och6övrigt 13 5 18 12 20
Totalt 47 36 158 135 192

*"Digitala"pennor"inkluderar"C2Pen  
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Business Solutions 
 
Business Solutions fokuserar på system, produkter och tjänster till företag, primärt med inriktning mot 
datainsamling och formulärhantering. Erbjudandet, Pen Solutions, omfattar lösningar för att skapa ett 
formulär i digitalt format, digital bearbetning av handskrivna formulär och automatisk generering av en 
digital version av ett dokument med handskrivna signaturer och anteckningar. Anoto har en indirekt 
affärsmodell och säljer via partners och dotterbolag såsom systemintegratörer, mjukvaruutvecklare 
och IT-konsulter. Dessa tillhandahåller i sin tur till sina företagskunder anpassade lösningar baserade 
på Anotos teknologi. 

 

Försäljningen under årets första nio månader var 37 MSEK högre än motsvarande period föregående 
år. Exklusive förvärv genomförda under 2011/2012 var försäljningen under perioden 1 MSEK lägre än 
under motsvarande period föregående år. Försäljningen i det tredje kvartalet var 1 MSEK lägre än 
samma period föregående år. Exklusive förvärv genomförda under 2011/2012 var försäljningen i det 
tredje kvartalet 5 MSEK lägre än motsvarande period föregående år. 

Utfallet inom Business Solutions under det tredje kvartalet var inte i nivå med våra förväntningar, 
särskilt i Storbritannien där vår verksamheten påverkades av en lägre aktivitet delvis till följd av de 
olympiska spelen i London. 

Volymerna under det tredje kvartalet hamnade i nivå med föregående år, men gradvisa prissänkningar 
på hårdvara som genomförts i syfte att tillgodose förväntningarna från våra partners har resulterat i 
lägre nettoomsättning. 

Det är med tillfredsställelse som vi kan rapportera om att installationer av tillämpningar med digital 
penna nu ses som verksamhetskritiska och många kunder fortsätter att förnya sina serviceavtal. 
Destiny Wireless största kund sedan sex år, som tillhandahåller en tjänst åt den brittiska regeringen i 
vilken man hanterar över 25 000 formulär i veckan med hjälp av digitala pennor, har nu förnyat sitt 
avtal för andra gången. Elmfield Training har undertecknat ett nytt treårigt avtal för över 400 
användare inom arbetsbaserad undervisning. En av deras kunder, Morisson Supermarket, har under 
en fyraveckors period utbildat 20 000 anställda med hjälp av lösningar för digital penna och papper 
som effektiviserar undervisningen. 

På den europeiska kontinenten ser vi ett ökat intresse för lösningar baserade på digital penna och 
papper inom såväl kliniska tester som inom försäkringsverksamhet. Efter periodens utgång levererade 
vi den tidigare kommunicerade ordern omfattande 3 200 pennor till ett globalt verksamt 
försäkringsföretag.      

I Nordamerika ser vår partner NextGen Healthcare en ökad efterfrågan på företagets "NextPen" 
lösning, som används inom deras digitala journalhantering (EMR), vilken underlättar arbetet för 
specialistläkare inom akutsjukvården. 
 
Vår kanadensiska partner Objectif Lune, som arbetar på internationell basis genom ett stort 
återförsäljarnätverk, har integrerat vår digitala pennlösning i sin programvara PlanetPress Capture.  
 
Vi är övertygade om att vi ur ett långsiktigt strategiskt perspektiv är på rätt spår. Genom 
sammanslagning av resurser och ökad operationell effektivitet kommer vi att tillgodogöra oss en högre 
andel av värdekedjan. Vi ser möjligheter att expandera inom flera marknadsvertikaler vilka har ett 
behov av effektivare processer samt intuitiva, effektiva lösningar för datainsamling.  
 

 
2012 2011 2012 2011 2011

MSEK Jul'Sep Jul'Sep Jan'Sep Jan'Sep Jan'Dec

Nettoomsättning 21 22 101 64 100
Bruttoresultat 15 17 71 49 75
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Technology Licensing 
Kunder inom Technology Licensing utvecklar och säljer produkter baserade på Anotos teknologi och 
digitala pennor. Huvuderbjudandet, Interactive Solutions, riktar sig mot utbildningsmarknaden. 
Interactive Solutions skapar en lärandemiljö som är mer inriktad på individen och där det traditionella 
klassrummet ersätts av en mer studentcentrerad och interaktiv inställning till undervisning. Andra 
slutkundsprodukter  är pedagogiska leksaker,  produkter för visuell kommunikation och produkter för 
personligt bruk.  Slutkunder till dessa produkter är både konsumenter och företag. 

 

Försäljningen under årets första nio månader var 19 MSEK lägre än under motsvarande period 
föregående år. Försäljningen under det tredje kvartalet var 12 MSEK högre än motsvarande period 
föregående år. 

Under det tredje kvartalet ingicks ett mycket intressant partnerskap med en ledande global partner 
som arbetar med lösningar för offentliga sektorn. På grund av produktplanering och sekretess är vi 
fram tills under nästa år förhindrade att lämna ut ytterligare information kring samarbetet. Avtalet 
inkluderar en betalning under innevarande år på 3 MEUR (25,5 MSEK), varav 1,5 MEUR (12,7 MSEK) 
redovisas som intäkt under det tredje kvartalet och 1,5 MEUR (12,7 MSEK) som sannolikt kommer att 
intäktsföras såsom ersättning för tekniska tjänster och produkter under 2013. 
 
Försäljningen inom marknaden för interaktiva whiteboards var en besvikelse även under det tredje 
kvartalet. Vår partner TStudy fortsätter att utöka sin interaktiva klassrumsverksamhet till offentliga 
skolor i Korea och har nu öppnat upp två kontor i Kina.   
 

2012 2011 2012 2011 2011

MSEK Jul'Sep Jul'Sep Jan'Sep Jan'Sep Jan'Dec

Nettoomsättning 21 9 39 58 63
Bruttoresultat 18 8 35 41 48

 

 
C Technologies 
C Technologies utvecklar, tillverkar och säljer C-Pen®, en lösning som innefattar handhållen scanner 
och programvara för teckenigenkänning. C-Pen registrerar tryckt information som text, siffror och 
koder, avkodar informationen och överför den till datorer och smartphones. Produkterna är tillgängliga 
genom eget varumärke och under andra varumärken via OEM-partners. 

 

Försäljningen under årets första nio månader var i linje med motsvarande period föregående år och 
försäljningen under det tredje kvartalet var 3 MSEK högre än motsvarande period föregående år. 
 
Arbetet med att förstärka produkterbjudandet och försäljningskanalerna fortgår löpande. 
Inom produktutveckling, marknadsföring och försäljning riktas resurserna fortsatt mot dyslektiker och 
studenter i allmänhet samt mot skolor, där produkterna används som läs- och studiehjälpmedel. 
  
Inom OEM-området är fokus fortsatt att vidare utveckla affärerna med befintliga kunder samt att på 
sikt ta produkterna in på nya marknader med nya samarbetspartners. Produkterna utvecklas 
kontinuerligt för att öka användbarhet och kundvärde. 
 

2012 2011 2012 2011 2011

MSEK Jul'Sep Jul'Sep Jan'Sep Jan'Sep Jan'Dec

Nettoomsättning 5 2 16 16 19
Bruttoresultat 2 1 8 8 9

 
 



 

Sida 6/13 

J A N U A R I  –  S E P T E M B E R  2 0 1 2  

 
Anoto Group AB 
Anoto Group AB är holdingbolag med ett begränsat antal koncernfunktioner.  

 
Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34. 
Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Delårsrapporten för 
moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen kapitel 9, Delårsrapport. För 
koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder tillämpats som 
i den senaste årsredovisningen. 

 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Likviditetsrisken har ökat under perioden.  

Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick vid periodens slut till 11 MSEK 
vilket är en minskning med 13 MSEK jämfört med likvida medel vid årets början. 

Kassan per den siste september bedöms vara tillräcklig för att stödja verksamheten under resten av 
året. På lång sikt finns det vissa utmaningar förknippade med koncernens finansiering men det råder 
ingen väsentlig osäkerhet avseende företagets överlevnadsförmåga. 

Utöver likviditetsrisken samt de risker som beskrivs i Anoto Groups årsredovisning 2011 bedöms inte 
några väsentliga risker ha tillkommit. (Se not 4 i årsredovisningen 2011 för utförligare beskrivning av 
bolagets riskexponering och riskhantering.) 

 

Transaktioner med närstående 
Aurora Investment Ltd (dotterbolag till Tstone), den största aktieägaren i Anoto Group, har varit 
representerade i styrelsen sedan årsstämman i maj 2010. Under innevarande år har Anoto sålt 
tjänster och produkter till bolag inom TStone gruppen till ett värde av 6,8 MSEK. Transaktionerna har 
genomförts under normala affärsvillkor och per den siste september finns det inga förfallna fordringar 
på bolag inom TStone gruppen. 

  

Händelser efter bokslutsdagen 

De viktigaste händelserna efter kvartalets utgång: 

- Offentliggörande från den Brittiska premiärministern att man beslutat avsätta 140 
miljoner pund för investeringar inom NHS. I pressmeddelandet nämndes särskilt 
digitala pennor.  

- Leverans av 3200 pennor till en kund inom försäkringsbranschen.  

 

Aktiedata  
Bolagets aktie är noterad under tickern ANOT på Small Cap-listan på NASDAQ OMX Nordiska börs i 
Stockholm. Vid rapportperiodens utgång uppgår antalet aktier till 137 037 081.  

Under perioden har 6 721 026 aktier emitterats i samband med förvärven av Ubiquitous Systems Ltd 
och Xpaper från Talario LLC, se vidare i Not 1. 
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Optionsprogram 
Bolagsstämman beslutade den 10 maj 2012 om ett teckningsoptionsprogram. Teckningsoptionerna 
har ännu inte överlåtits till anställda. 

 
Stein Revelsby  

VD   

 

 

Informationen är sådan som Anoto Group AB (publ.) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och 
clearingverksamhet eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 2 november 2012 kl. 08:30. 

 

En videopresentation av kvartalsrapporten kommer finnas tillgänglig från kl 09.00 den 2 november och 
en webkonferens kommer hållas kl 11.00 samma dag. För mer information se 
www.anoto.com/investors. 

 

Kalender 2012/2013 

Bokslutskommuniké  8 februari 2013 

Årsredovisning 8 april 2013 

Årsstämma 15 maj 2013 

 

För ytterligare information 
 
Kontakta: 

Stein Revelsby, VD 

Tel. +46 (0)733 45 12 05 

eller 

Dan Wahrenberg, CFO 

Tel. +46 (0)733 45 10 19 

 

Anoto Group AB (publ.) org. nr. 556532-3929 
Box 4106 

SE-227 22 Lund 

Tel.: +46 46 540 12 00 

www.anoto.com 
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Revisors	
  rapport	
  avseende	
  översiktlig	
  granskning	
  av	
  delårsrapport	
  	
  
 
Till styrelsen i Anoto Group AB (publ.) org. nr 556532-3929 

 

Inledning 

Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogade delårsrapport för Anoto Group AB per 30 
september 2012 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum . Det är styrelsen och 
verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i 
enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna 
delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning. 

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning 
(SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En 
översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga 
för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra 
översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en 
betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt 
Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som 
vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att 
vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en 
revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den 
säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

Slutsats 

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger 
oss anledning att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i 
enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. 

Utan att det påverkar vårt uttalande ovan vill vi fästa uppmärksamheten på skrivningen i 
delårsrapporten avseende bolagets osäkerhet kring den långsiktiga finansieringen under rubriken 
Risker och osäkerhetsfaktorer.  
 

Malmö den 1 november 2012 

 

 

Per-Arne Pettersson 

Auktoriserad revisor 
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Finansiella rapporter 
 

 

Rapport'över'totalresultat'i'sammandrag'

not 2012 2011 2012 2011 2011
TSEK Jul7Sep Jul7Sep Jan7Sep Jan7Sep Jan7Dec
Nettoomsättning 471040 351912 1581053 1351186 1921286
Kostnad1för1sålda1varor1/1tjänster D111220 D81248 D431337 D391839 D551719
Bruttoresultat 35'820 27'664 114'716 95'347 136'567

FörsäljningsD,1administrationsD1&1forskningskostnader D441026 D381524 D1311206 D1111762 D1591266
Övriga1rörelseposter111 D11831 D2221699 D21760 D2261852 D2201281
Rörelseresultat 710'037 7233'559 719'250 7243'267 7242'980

Nedskrivning1av1andelar1i1intresseföretag D56 D D211 D D173
Övriga1finansiella1poster D511 D252 D11772 D200 D696
Resultat'före'skatt 710'604 7233'811 721'233 7243'467 7243'849

Skatt D D D D6 D30

Periodens'resultat 710'604 7233'811 721'233 7243'473 7243'879

Övrigt'totalresultat

Periodens1omräkningsdifferenser1vid1omräkning1av1
utländska1verksamheter 569 D31052 11018 D11169 D11253
Periodens'övrigt'totalresultat 569 73'052 1'018 71'169 71'253
Periodens'summa'totalresultat 710'035 7236'863 720'215 7244'642 7245'132

Periodens'resultat'hänförligt'till:
Moderbolagets1ägare D91475 D2361011 D201647 D2451913 D2461274
Innehav1utan1bestämmande1inflytande D11129 21200 D586 21440 21395
Periodens'summa'resultat 710'604 7233'811 721'233 7243'473 7243'879

Periodens'totalresultat'hänförligt'till:
Moderbolagets1ägare D81908 D2381350 D191905 D2461504 D2461949
Innehav1utan1bestämmande1inflytande D11127 11487 D310 11862 11817
Periodens'summa'totalresultat 710'035 7236'863 720'215 7244'642 7245'132

Nyckeltal''
Bruttomarginal 76,1% 77,0% 72,6% 70,5% 71,0%
Rörelsemarginal Neg Neg Neg Neg Neg
Resultat1per1aktie1före1och1efter1utspädning1(sek) D0,08 D1,79 D0,16 D1,89 D1,89
Genomsnittligt1antal1utestående1aktier1före1och1efter1utspädning 13710371081 13013161055 13616631691 12817761332 12911611263
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Rapport'över'finansiell'ställning'för'koncernen'i'sammandrag*

TSEK 2012>09>30 2011>09>30 2011>12>31
Immateriella)tillgångar 131)339 120)367 118)739
Materiella)anläggningstillgångar 4)699 7)900 6)910
Finansiella)anläggningstillgångar 3)884 1)506 1)486
Summa'anläggningstillgångar 139'922 129'773 127'135

Varulager 29)335 34)779 27)236

Kundfordringar 43)313 27)261 39)138
Övriga)omsättningstillgångar 19)497 20)814 18)649
Summa'kortfristiga'fordringar 62'810 48'075 57'787
Likvida)medel)inkl)kortfristiga)placeringar 10)582 30)679 23)941
Summa'omsättningstillgångar 102'727 113'533 108'964
S:a'Tillgångar 242'649 243'306 236'099

Eget)kapital)hänförligt)till)moderbolagets)ägare 150)990 153)433 152)988
Innehav)utan)bestämmande)inflytande L13)384 L12)445 L13)074
Summa'eget'kapital 137'606 140'988 139'914
Låneskulder 18)687 8)003 15)695
Långfristiga)skulder** 2)476 12)379 9)903
Summa'långfristiga'skulder 21'163 20'382 25'598
Kortfristiga)avsättningar 189 656 240
Övriga)kortfristiga)skulder*** 83)691 81)280 70)347
Summa'kortfristiga'skulder 83'880 81'936 70'587
S:a'Eget'kapital'&'skulder 242'649 243'306 236'099

*   Effekter på balansräkningen från årets förvärv, se not 1

**  Avser ej återbetalningsbart förskott från Leapfrog

*** Inkluderar ej återbetalningsbart förskott från Leapfrog om 9,9 msek  

 

Rapport'över'förändringar'i'koncernens'eget'kapital'i'sammandrag

Innehav'
Övrigt'tillskjutet Balanserade' Summa' utan'bestämmande Totalt'

TSEK Aktiekapital kapital Reserver vinstmedel eget'kapital inflytande eget'kapital

Ingående'balans'1'januari'2011 2'572 448'508 1'108 K57'425 394'763 K3'160 391'603

Årets&resultat *246&274 *246&274 2&395 *243&879
Övrigt&totalresultat *675 *675 *578 *1&253
Summa'totalresultat K675 K246'274 K246'949 1'817 K245'132

Årets&förvärv 0 *11&731 *11&731
Nyemission 34 5&140 5&174 5&174

Eget'kapital'31'december'2011 2'606 453'648 433 K303'699 152'988 K13'074 139'914

Årets&resultat *20&647 *20&647 *586 *21&233

Övrigt&totalresultat 742 742 276 1&018

Summa'totalresultat 742 K20'647 K19'905 K310 K20'215

Nyemission* 135 17&772 17&907 17&907

Eget'kapital'30'sept'2012 2'741 471'420 1'175 K324'346 150'990 K13'384 137'606

*"Se"not"1
  



 

Sida 11/13 

J A N U A R I  –  S E P T E M B E R  2 0 1 2  

Rapport'över'kassaflöden'för'koncernen'i'sammandrag

TSEK 2012 2011 2012 2011 2011
Jul>Sep Jul>Sep Jan>Sep Jan>Sep Jan>Dec

Resultat'efter'finansiella'poster' >10'604 >233'811 >21'233 >243'467 >243'849
!!Avskrivningar!och!nedskrivningar 3!971 235!142 11!971 240!090 246!929
!!Övriga!poster!som!inte!ingår!i!kassaflödet 46 A195 A51 A173 A11
Summa'poster'som'inte'ingår'i'kassaflödet 4'017 234'947 11'920 239'917 246'918
Kassaflöde'från'den'löpande'verksamheten
före'förändringar'av'rörelsekapitalet >6'587 1'136 >9'313 >3'550 3'069
Förändring!av!rörelsekapital 4!265 A15!868 A3!166 A38!147 A53!046
Kassaflöde'från'den'löpande'verksamheten >2'322 >14'732 >12'479 >41'697 >49'977
Kassaflöde!från!investeringar A381 A6!057 A3!872 A8!668 A7!126
Summa'kassaflöde'före'finansiering >2'703 >20'789 >16'351 >50'365 >57'103
Kassaflöde'från'finansieringsverksamheteten 0 0 2!992 0 0
Periodens'kassaflöde >2'703 >20'789 >13'359 >50'365 >57'103

Likvida!medel!vid!periodens!början! 13!285 51!468 23!941 81!044 81!044
Likvida'medel'vid'periodens'slut' 10'582 30'679 10'582 30'679 23'941

 

 

 
Nyckeltal

2012 2011 2012 2011 2011
Jul.Sep Jul.Sep Jan.Sep Jan.Sep Jan.Dec

Periodens9kassaflöde9(TSEK) !2#703 !20#789 !13#359 !50#365 !57#103
Kassaflöde#/#aktie#före#och#efter#utspädning#(sek)##1## !0,02 !0,16 !0,10 !0,39 !0,44

2012.09.30 2011.09.30 2011.12.31

Soliditet 62,2% 63,1% 64,8%
Antal#aktier# 137#037#081###### 130#016#055###### 130#316#055######
Eget#kapital#per#aktie#(sek)## 1,10#################### 1,18#################### 1,17####################

1 ""Nyckeltal"avseende"Kassaflöde"per"aktie"är"baserat"på"vägt"genomsnittligt"antal"aktier"och

""""utestående"teckningsoptioner"för"respektive"period."Endast"teckningsoptioner"där"nuvärdet"

""""på"teckningskursen"är"lägre"än"stamaktiens"verkliga"värde"ingår"i"underlaget.
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Moderbolagets,resultaträkning,i,sammandrag

2012 2011 2012 2011 2011
TSEK Jul;Sep Jul;Sep Jan;Sep Jan;Sep Jan;Dec
Nettoomsättning 1,789 1,686 4,774 5,705 9,128
Bruttovinst 1,789 1,686 4,774 5,705 9,128

Administrationskostnader :1,816 :1,531 :4,599 :5,186 :8,264
Rörelseresultat ;27 155 175 519 864

Resultat,från,andelar,i,dotterföretag : :230,070 : :230,070 :240,570
Finansiella,poster : 1 :1 2 4
Periodens,resultat ;27 ;229,914 174 ;229,549 ;239,702

Moderbolagets,balansräkning,i,sammandrag

TSEK 2012;09;30 2011;09;30 2011;12;31
Immateriella,tillgångar 289 411 381
Materiella,anläggningstillgångar 11 32 27
Finansiella,anläggningstillgångar 182,989 180,136 180,135
Summa,anläggningstillgångar 183,289 180,579 180,543
Övriga,kortfristiga,fordringar 13,331 5,109 233
Likvida,medel,inkl,kortfristiga,placeringar 52 132 325
Summa,omsättningstillgångar 13,383 5,241 558
S:a,Tillgångar 196,672 185,820 181,101

Eget,kapital, 190,813 182,886 172,733
Övriga,kortfristiga,skulder 5,859 2,934 8,368
S:a,Eget,kapital,&,skulder 196,672 185,820 181,101
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Not$1 Rörelseförvärv$2012

Ubiquitous$Systems$Ltd
Den$11$januari$2012$förvärvade$koncernen$samtliga$aktier$i$det$onoterade$brittiska$bolaget$Ubiquitous$Systems$Ltd$
för$12,8$MSEK.$Ubisys$som$är$verksamt$inom$Business$Solutions$har$varit$partner$till$Anoto$under$många$år.$

Koncernen$konsoliderar$Ubisys$från$och$med$den$1$januari$2012.$

Koncernen$ökar$genom$förvärvet$närvaron$på$den$brittiska$marknaden.$

Under$perioden$fram$till$den$30$september$bidrog$dotterföretaget$med$9,0$MSEK$till$koncernens$nettointäkter.

Effekter$av$förvärv

Det$förvärvade$företagets$nettotillgångar$vid$förvärvstidpunkten:

(KSEK)
Immateriella$anläggningstillgångar 0
Materiella$anläggningstillgångar 91
Varulager 53
Kundfordringar$och$övriga$fordringar 899
Likivida$medel 192
Räntebärande$skulder R821
Leveranörsskulder$och$överiga$skulder R1$231
Netto$identifierbara$tillgångar$och$skulder F816
Koncerngoodwill 13$645
Överförd$ersättning 12$829

Koncerngoodwill$har$fastställts$preliminärt$i$avvaktan$på$slutlig$värdering$av$tillgångar$och$skulder.

Goodwill
I$goodwillvärdet$ingår$utökade$säljresurser,$kundkontakter$och$en$utökad$närvaro$på$den$brittiska$markanden.$
Ingen$del$av$goodwillen$förväntas$vara$skattemässigt$avdragsgill.

Förvärvsrelaterade$utgifter
Förvärvsrelaterade$utgifter$uppgår$till$0,8$MSEK$och$avser$arvoden$till$konsulter$i$samband$med$due$dilligence.$$Dessa
utgifter$har$redovisats$som$övriga$rörelsekostnader$i$rapport$över$totalresultat.$

Överförd$ersättning
(KSEK)
Emitterade$aktier 12$829
Total$ersättning 12$829

Verkligt$värdet$på$de$4$706$324$aktier$som$utfärdats$som$den$del$av$den$överförda$ersättningen$som$erlagts$för$
Ubisys$baseras$på$priset$på$Anoto$aktien$vid$förvärvstidpunkten.$

Xpaper$
Den$16$januari$förvärvade$koncernen$Xpaper$från$Talario$LLC$för$$5,1$MSEK.$Xpaper$gör$det$enkelt$att$använda
Anotos$teknik$för$digital$penna$och$papper$tillsammans$med$andra$programvaror$och$pappersdokument.$Anoto$avser$
integrera$Talarios$utskriftsR$och$datainsamlingshantering$tillsammans$med$web$baserade$tjänster$inom$Anotos$
produkterbjudande.$

Effekter$av$förvärv
Xpaper$redovisas$i$sin$helhet$som$en$förvärvad$immateriell$rättighet$och$kommer$skrivas$av$över$den$förväntade$$
ekonomiska$livslängden.$Anskaffningsvärdet$uppgår$till$5,1$MSEK.$

Förvärvsrelaterade$utgifter
Koncernen$har$endast$haft$mindre$kostander,$i$huvudsak$interna$resurser,$i$samband$med$förvärvet.$

Överförd$ersättning
(KSEK)
Emitterade$aktier 5$077
Total$ersättning 5$077

Verkligt$värdet$på$de$2$014$702$aktier$som$utfärdats$som$den$del$av$den$överförda$ersättningen$som$erlagts$för$
Xpaper$baseras$på$priset$på$Anoto$aktien$vid$förvärvstidpunkten.$  


